
Uchwała Nr 2658/17 

      Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

      z dnia 31 maja 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do weryfikacji merytorycznej wniosków  

o wsparcie w ramach „Odnowy Wsi Świętokrzyskiej na 2017 r.”.  

 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                            

(Dz. U. z 2016r. poz. 486 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do weryfikacji merytorycznej wniosków o wsparcie  

w ramach konkursu „Odnowa Wsi Świętokrzyskiej na 2017 rok”, w składzie: 

 

Przewodniczący Zespołu Oceniającego: 

Mieczysław Sas Z-ca Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Gospodarki 

Wodnej i Ochrony  Środowiska 

 

Zastępca Przewodniczącego Zespołu Oceniającego: 

Sławomir Neugebauer  Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich                                       

i Środowiska 

 

Członkowie Zespołu Oceniającego: 

 Roman Dziedzic Dyrektor Departamentu Nieruchomości, Geodezji                                            

i Planowania Przestrzennego, 

 Adam Żebrowski Z-ca Dyrektora Departamentu Wdrażania Europejskiego  

Funduszu Społecznego, 

 Maciej Giermasiński Kierownik Oddziału Rozwoju Obszarów Wiejskich                            

i Rolnictwa w Departamencie Rozwoju Obszarów 

Wiejskich i Środowiska 

Sekretarz: 

Wojciech Buliński Inspektor w Oddziale Rozwoju Obszarów Wiejskich                              

i Rolnictwa w Departamencie Rozwoju Obszarów 

Wiejskich i Środowiska 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego                         

oraz Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

JAN MAĆKOWIAK 




